平成 20 年 7月 25 日

各  位

不動産投信発行者名

東 京 都 千 代 田 区 九 段 北 四 丁 目 1 番 7 号

ラ サ ー ル  ジ ャ パ ン 投 資 法 人

代表者名 執 行 役 員 田 中  政 行

（コード番号：8974）

資産運用会社名

ラサール インベストメント アドバイザーズ株式会社

代表者名 代表取締役 田 中  政 行

問合せ先

取締役経営企画部長

兼 財 務 経 理 部 長

横 山  真 人

(TEL.03-3234-7800)

投資法人及び投資信託委託業者の本店移転に関するお知らせ

 ラサール ジャパン投資法人（以下、「本投資法人」といいます）は、本日開催の役員会において、下

記の通り本店の移転を決定しましたので、お知らせいたします。

 なお、本投資法人が資産の運用を委託する資産運用会社であるラサール インベストメント アドバイ

ザーズ株式会社（以下「資産運用会社」といいます。）につきましても、下記の通り本店を移転いたし

ます。

記

１．本店住所及び電話番号

(1)本投資法人

新 住 所 ： 東京都千代田区永田町二丁目 13 番 10 号 プルデンシャルタワー

新電話番号 ： ０３－３５９５－６７００

(2)資産運用会社

新 住 所 ： 東京都千代田区永田町二丁目 13 番 10 号 プルデンシャルタワー

新電話番号 ： ０３－３５９５－６７００

２．移転日

平成２０年８月４日(予定)

本投資法人及び資産運用会社は、平成 20 年 8 月 4 日の移転後速やかに本店移転登記申請を行います。

また、本件に関し、投資信託及び投資法人に関する法律の規定に従い本投資法人の本店所在地の変

更として関東財務局長に対して、金融商品取引法の規定に従い資産運用会社の本店所在地の変更とし

て金融庁長官に対して届出を行います。さらに、宅地建物取引業法の規定に従い、本投資法人につい

ては国土交通大臣に対して、資産運用会社については国土交通大臣及び東京都知事に対してそれぞれ

当該移転について届出を行います。

以 上

※ 本資料の配布先：兜倶楽部、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

※ 本投資法人のホームページアドレス：http://www.lasalle-jreit.com/